【添付書類】 （提出する書類に○を記入してください。）

 ①誓約書  ④法人登記簿謄本 （法人）

④住民票     （個人）  ②印鑑証明

 ③自動販売機設置運営業務実績報告書  ⑤法人市民税納税証明書（法人）

⑤市･県民税納税証明書（個人）

誓  約  書

令和  年  月  日

熱海市長 あて

申込者  住    所

                     商号又は名称

                     氏    名                 印

                     連 絡 先  電 話 番 号    －   －

                             ＦＡＸ番号    －   －

熱海市自動販売機設置事業者募集に係る入札への参加申込みにあたり、

次の事項を誓約します。

１．熱海市自動販売機設置事業者募集要領の各項について十分理解し、承知の上で

申し込みます。

２．同要領「２ 入札参加資格」に定める必要な資格を有します。

３．この誓約が虚偽であり又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被る

こととなっても、異議は一切申立てません。

自動販売機設置運営業務実績報告書

令和  年  月  日

熱海市長 あて

  申込者  住    所

                      商号又は名称

                      氏    名                 印

                      連 絡 先  電 話 番 号    －   －

                              ＦＡＸ番号    －   －

 下記のとおり自動販売機の設置運営実績を報告します。

設置期間 設置場所（施設名・会社名） 所在地 設置台数

令和  年  月  日

～

令和  年  月  日

  台

令和  年  月  日

～

令和  年  月  日

  台

令和  年  月  日

～

令和  年  月  日

  台

令和  年  月  日

～

令和  年  月  日

  台

１ 設置・運営実績の有無を把握するためであり、全ての設置実績について記載する必要はありません。

２ 市内公共施設にて設置した実績があれば優先的に記載してください。